RESULTADO DA 3ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 08/2022 – CARGO 06 –

LICENCIAMENTO – IEMA

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de

suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N°

EDITAL 08/2022 – MANUTENÇÃO DO QUADRO, que visa à seleção e contratação temporária em regime

de designação temporária com formação de cadastro de reserva para o cargo de Agente de

Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para atuação no Poder Executivo Estadual, torna público

o resultado da análise sobre a comprovação de títulos dos candidatos da 3ª Convocação do Cargo 06

que foram deferidos, reclassificados e eliminados conforme estabelecido no Edital do certame.

1. Os candidatos com títulos DEFERIDOS serão convocados posteriormente, de acordo com a

necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalização de contrato;

2. Os candidatos que constam com o resultado ELIMINADO ou RECLASSIFICADO poderão entrar com

recurso no prazo de até 05 (cinco) dias ininterruptos a contar do primeiro dia útil posterior à data

de publicação deste resultado, a ser encaminhado por meio do E-Docs, seguindo os trâmites

apresentados em https://iema.es.gov.br/editais_recurso_contestacao (copiar endereço

sublinhado do link e colar em navegador de preferência caso não funcione);

3. O detalhamento sobre o resultado das análises dos candidatos que apresentaram documentação e

foram eliminados será enviado por meio de e-mail para cada candidato;

4. O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou

intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente

indeferidos.

Cargo 06: ADARH - Formação: Engenharia Ambiental – Ampla Concorrência

Classificação Nome Inscrição Situação do candidato

18 Leonardo Cerqueira

Santana

2057756
DEFERIDO

19 Janaína Rodrigues

Ferreira

2058039
DEFERIDA

20 Lorena Miossi Alves

Cabral

2057985 Eliminado, conforme item 7.4 do Edital.

Não apresentou nenhuma documentação

21 Ralf Ribeiro De

Almeida Junior

2058092
DEFERIDO

22 Felipe Vieira Soares

Alves

2057941 Eliminada, conforme item 7.4 do Edital.

Não comprovou requisito obrigatório.

23 Ludmila Dos Santos

Bezerra

2057924 DEFERIDA

https://iema.es.gov.br/editais_recurso_contestacao

24 Thais Garcia Salvador 2058078 Eliminado, conforme item 7.4 do Edital.

Não apresentou nenhuma documentação.

25 Carla Maria Dettogni

Santorio

2058069 Eliminada, conforme item 7.4 do Edital.

Não apresentou nenhuma documentação.

26 Nathany Angélica Dos

Santos

2058160 Eliminado, conforme item 7.4 do Edital.

Não apresentou nenhuma documentação

27 Zuleika Regina Herzog 2058084 Eliminado, conforme item 7.4 do Edital.

Não apresentou nenhuma documentação.

28 Gabriela Marçal

Leoncio

2058147 Eliminado, conforme item 7.4 do Edital.

Não comprovou requisito obrigatório.

29 Monique Pereira

Batista Soares

2057829 Eliminado, conforme item 7.4 do Edital.

Não comprovou requisito obrigatório.

30 Rosimar Roberta

Machado Rebuli

2057777 Eliminado, conforme item 7.4 do Edital.

Não apresentou nenhuma documentação

31 João Vitor Da Silva

Brumana

2057723
DEFERIDO

32 Sabrina Rocha

Gonçalves Bongiovani

2057870 Eliminado, conforme item 7.4 do Edital.

Não apresentou nenhuma documentação.

33 Nilla Silva Costa 2058124 DEFERIDA

34 Lorena Dornelas

Marsolla

2058135 Eliminado, conforme item 7.4 do Edital.

Não apresentou nenhuma documentação.

35 Gabriela Varela

Perciliano Cardoso

2058155
DEFERIDA

36 Suelen Marques De

Melo

2057750 Eliminado, conforme item 7.4 do Edital.

Não apresentou nenhuma documentação

37 Dan De Oliveira

Soares

2058126 Eliminado, conforme item 7.4 do Edital.

Não apresentou nenhuma documentação

38 Wagner De Matos

Koch

2057910
DEFERIDO

39 Eduardo Andrade

Lana

2057616
DEFERIDO

40 Junio Da Silva Luiz 2058050 DEFERIDO

Cariacica, 28 de março de 2023.

ALAIMAR RIBEIRO RODRIGUES FIUZA

Diretor Presidente